[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 031/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira e Equipe de Apoio designado através do Decreto nº 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que fica SUSPENSA POR PRAZO INDETERMINADO  a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor Preço por Item”, para FUTURA e EVENTUAL, AQUISIÇÃO DE DIETAS E LEITES, FÓRMULAS ENTERAIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades detalhadas no ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS E ANEXO IX – TERMO DE REFERÊNCIA, partes integrantes e inseparáveis deste Edital e seus anexos. , a qual seria realizada no dia 13 de Agosto de 2021, às 08h00min, Ao tempo, informa que o objeto supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93.

[bookmark: _GoBack]Motivo: Adequações na descrição de itens conforme pedido de esclarecimentos, no Edital e Anexo IX– Termo de Referência.

Após serem realizadas as referidas adequações, o Aviso de Licitação e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do certame. Informações e pelos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsapucaia@gmail.com

Coronel Sapucaia – MS, em 06 de Agosto de 2021.

Erica Campos Gobo
Pregoeira/Oficial
Decreto n° 004/2021

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038
image1.emf